

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1				
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020						
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN							
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA							
PROGRAM : 120.1200916.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN							
KEGIATAN : 120.1200916.01.02 PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK							
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA							
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 11.709.500,00 (Sebelas Juta Tujuh Ratus Sembilan Ribu Lima Ratus Rupiah)							
JUMLAH TAHUN n : Rp. 13.992.000,00 (Tiga Belas Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Dua Ribu Rupiah)							
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 13.000.000,00 (Tiga Belas Juta Rupiah)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA			
Capaian Program		persentase jumlah pelayanan kepada masyarakat yang dilaksanakan sesuai standar pelayanan, dan seterusnya		85 %			
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 13.992.000,00			
Keluaran		Jumlah Rekening air dan listrik yang terbayar		24 Rekening			
Hasil		cakupan ketersediaan pelayanan administrasi Perkantoran		85 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan		Air dan Listrik					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp.)	
				Volume	Satuan		Harga Satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5							13.992.000,00
5	2						13.992.000,00
5	2	2					13.992.000,00
5	2	2	03				13.992.000,00
5	2	2	03	02			5.352.000,00
					12	Rekening	446.000,00
5	2	2	03	03			8.640.000,00
					12	Rekening	720.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG							13.992.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021							
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan :							
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							

No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020						
URUSAN PEMERINTAHAN		: 1.20		OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN			
ORGANISASI		: 1.20.09		KECAMATAN LAPPARIAJA			
PROGRAM		: 120.1200916.01		PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
KEGIATAN		: 120.1200916.01.07		PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN			
LOKASI KEGIATAN		: KEC. LAPPARIAJA					
JUMLAH TAHUN n-1		: Rp. 36.500.000,00		(Tiga Puluh Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n		: Rp. 34.200.000,00		(Tiga Puluh Empat Juta Dua Ratus Ribu Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n+1		: Rp. 34.200.000,00		(Tiga Puluh Empat Juta Dua Ratus Ribu Rupiah)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan administrasi keuangan sesuai aturan			85 %		
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 34.200.000,00		
Keluaran		Jumlah Tenaga Kontrak Pengelola jasa administrasi keuangan			6 Org		
Hasil		Terwujudnya tertib administrasi keuangan			85 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan		Jasa Administrasi Keuangan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING		U R A I A N		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp.)	
				Volume	Satuan		Harga Satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5							34.200.000,00
5	2						34.200.000,00
5	2	2					34.200.000,00
5	2	2	03				34.200.000,00
5	2	2	03	21	Belanja Jasa/Upah Kerja		34.200.000,00
					- Tenaga Kontrak/Sukarela : 6 Org x 12 Bulan		18.000.000,00
					- Sopir Layanan Sosial : 1 Org x 12 Bulan		6.000.000,00
					- Operator SIPPD : 1 Org x 12 Bulan		6.000.000,00
					- Operator Sirup : 1 Org x 12 Bulan		4.200.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG							34.200.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021							
Keterangan		:					
Tanggal Pembahasan		:					
Catatan Hasil Pembahasan		:					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							

No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN						
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA						
PROGRAM : 120.1200916.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN						
KEGIATAN : 120.1200916.01.15 PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN						
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA						
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 3.500.000,00 (Tiga Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)						
JUMLAH TAHUN n : Rp. 6.500.000,00 (Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)						
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 3.500.000,00 (Tiga Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
Capaian Program		Meningkatkan Pelayanan Adminsitirasi Perkantoran			100 %	
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 6.500.000,00	
Keluaran		Jumlah media yang menyediakan bahan bacaan			1 Tahun	
Hasil		Lancarnya kebutuhan Imformasi bagi semua ASN di Lingkup Kecamatan Lappariaja			Harian Fajar, Tribun Timur Bone, Radar Bone Media	
Kelompok Sasaran Kegiatan		- Surat Kabar - Majalah				
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING		U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5						6.500.000,00
5	2					6.500.000,00
5	2	2				6.500.000,00
5	2	2	03			6.500.000,00
5	2	2	03	05	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.500.000,00
					- Surat Kabar	1 Tahun 4.000.000,00 4.000.000,00
					- Majallah	1 Tahun 2.500.000,00 2.500.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG						6.500.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si. Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						

No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.20	OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN			
ORGANISASI	: 1.20.09	KECAMATAN LAPPARIAJA			
PROGRAM	: 120.1200916.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
KEGIATAN	: 120.1200916.01.23	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI DALAM DAERAH DAN LUAR DAERAH			
LOKASI KEGIATAN	: KEC. LAPPARIAJA				
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp. 88.100.000,00	(Delapan Puluh Delapan Juta Seratus Ribu Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n	: Rp. 65.143.750,00	(Enam Puluh Lima Juta Seratus Empat Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp. 88.100.000,00	(Delapan Puluh Delapan Juta Seratus Ribu Rupiah)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
Capaian Program	Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %		
Masukan	Jumlah Dana		Rp. 65.143.750,00		
Keluaran	Jumlah kegiatan rapat koordinasi dan konsultasi yang diikuti (kegiatan)		50 Kegiatan		
Hasil	Kelancaran pelaksanaan rapat dan konsultasi Dalam dan luar Daerah		Kelancaran pelaksanaan Rapat dan konsultasi rutin koordinasi dan konsultasi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Aparat ASN Kecamatan Lappariaja				
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5					65.143.750,00
5	2				65.143.750,00
5	2	2			65.143.750,00
5	2	2	15		65.143.750,00
5	2	2	15	01	55.143.750,00
	</				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1				
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN									
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA									
PROGRAM : 120.1200916.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN									
KEGIATAN : 120.1200916.01.24 PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN									
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA									
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 83.500.000,00 (Delapan Puluh Tiga Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n : Rp. 63.414.250,00 (Enam Puluh Tiga Juta Empat Ratus Empat Belas Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 85.000.000,00 (Delapan Puluh Lima Juta Rupiah)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA				
Capaian Program		Meningkatnya Pelayanan administrasi perkantoran			100 %				
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 63.414.250,00				
Keluaran		Jumlah ketersediaan Alat Tulis Kantor (ATK), Barang Cetak dan Penggandaan serta makan Minum sesuai kebutuhan			6 Paket				
Hasil		Lancarnya Penanganan administrasi perkantoran			100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan		Pelaksanaan administrasi perkantoran							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING					U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
						Volume	Satuan	Harga Satuan	
1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5					BELANJA DAERAH				63.414.250,00
5	2				BELANJA LANGSUNG				63.414.250,00
5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA				63.414.250,00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis				13.744.250,00
5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor				11.884.250,00
					- Kertas Tik HVS 70 Gr (Folio/500 lbr)	45	Rim	50.000,00	2.250.000,00
					- Amplop (Sinar Dunia 110)	12	Dos	12.000,00	144.000,00
					- Buku Kas Tabelaris (4/50 lembar)	5	BB	12.000,00	60.000,00
					- Buku Kwarto (Isi/50 lembar Rp)	5	Buah	17.000,00	85.000,00
					- Buku kwitansi besar (10/pack)	15	BB	6.500,00	97.500,00
					- Buku Folio (isi 200 lembar Rp)	10	Buah	25.000,00	250.000,00
					- Buku agenda keluar/masuk (isi/200 lembar	2	Buah	46.500,00	93.000,00
					- Amplop tebal pakai tali (Air Mail 27,5 x 37,5)	50	Buah	4.500,00	225.000,00
					- Buku Kwarto (Isi 100 lembar Rb)	16	Buah	15.000,00	240.000,00
					- Buku Album Folio Mirage 300 (2/Pack)	15	Buah	40.000,00	600.000,00
					- Buku Blok Note (Elmundo Polos/Isi 50 lb)	25	Buah	19.000,00	475.000,00
					- Buku Tamu Besar	2	Buah	27.000,00	54.000,00
					- Jepit kertas (Buldog C17)	50	Buah	4.500,00	225.000,00
					- Jepit Kertas (Buldog G6)	55	Buah	3.500,00	192.500,00
					- Map (Data Jepit)	75	Buah	10.000,00	750.000,00

KODE REKENING					U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
						Volume	Satuan	Harga Satuan	
1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)
					- Map (Plastik Folio 240/190)	55	Buah	11.500,00	632.500,00
					- Kertas Tik Dorslag (Berwarna)	5	RK	42.500,00	212.500,00
					- Jepit Kertas (Bulat 2 dan 3)	55	RK	3.250,00	178.750,00
					- Map (Data Veer)	105	Buah	11.800,00	1.239.000,00
					- Kertas Bergaris (Folio/500 lbr)	15	Rim	42.000,00	630.000,00
					- Buku Kwitansi Biasa	15	Buah	8.500,00	127.500,00
					- Buku Tulis (Sidu 32)	25	Buah	2.000,00	50.000,00
					- Penggaris bisa ditekuk (Curve Logarex 50 CM)	25	Buah	19.700,00	492.500,00
					- Pensil (Creibel 2B)	15	Buah	40.000,00	600.000,00
					- Pensil (Stabillow 2B)	55	Buah	4.000,00	220.000,00
					- Spidol (Snowman Kecil)	35	Buah	1.500,00	52.500,00
					- Tinta Spidol (Snowman)	15	Botol	24.000,00	360.000,00
					- Stip Karet (Staedler 52658)	50	Buah	4.600,00	230.000,00
					- Tinta Stempel (Trodats 7081)	8	Botol	36.000,00	288.000,00
					- Anak Hetter No. 10 (20 Dos ETONA)	35	Buah	2.000,00	70.000,00
					- Hetter (No. 10 Max)	15	Buah	30.000,00	450.000,00
					- Hetter (No. 24/6 sdi)	5	Buah	62.000,00	310.000,00
5	2	2	01	04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.860.000,00
					- Perangko Materai	210	Buah	6.000,00	1.260.000,00
					- Perangko Materai	200	Buah	3.000,00	600.000,00
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan				1.925.000,00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				1.925.000,00
					- Foto Copy	5500	Lembar	350,00	1.925.000,00
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				47.745.000,00
5	2	2	11	01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				18.750.000,00
					- Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1	Tahun	18.750.000,00	18.750.000,00
5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				21.250.000,00
					- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1	Tahun	21.250.000,00	21.250.000,00
5	2	2	11	03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				7.745.000,00
					- Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1	Tahun	7.745.000,00	7.745.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG									63.414.250,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021									
Keterangan :									
Tanggal Pembahasan :									
Catatan Hasil Pembahasan :									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
No.	N A M A				N I P		JABATAN		TANDA TANGAN

1.			1)
----	--	--	----------

					RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1			
					PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020								
URUSAN PEMERINTAHAN		: 1.20			OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN								
ORGANISASI		: 1.20.09			KECAMATAN LAPPARIAJA								
PROGRAM		: 120.1200916.02			PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR								
KEGIATAN		: 120.1200916.02.05			PENGADAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL								
LOKASI KEGIATAN		: KEC. LAPPARIAJA											
JUMLAH TAHUN n-1		: Rp. 35.000.000,00			(Tiga Puluh Lima Juta Rupiah)								
JUMLAH TAHUN n		: Rp. 40.000.000,00			(Empat Puluh Juta Rupiah)								
JUMLAH TAHUN n+1		: Rp. 0,00											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG													
INDIKATOR				TOLOK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA			
Capaian Program				Tingkat Pelayanan dan Koordinasi Masyarakat						100 %			
Masukan				Jumlah Dana						Rp. 40.000.000,00			
Keluaran				Jumlah Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 2						1 Unit			
Hasil				Memperlancar Pelayanan Administrasi ke 9 Desa						100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan				pengadaan kendaraan dinas Roda 2 (dua)									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH													
KODE REKENING					U R A I A N					RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
										Volume	Satuan	Harga Satuan	
1					2					3	4	5	6 = (3 x 5)
5					BELANJA DAERAH								40.000.000,00
5	2				BELANJA LANGSUNG								40.000.000,00
5	2	3			BELANJA MODAL								40.000.000,00
5	2	3	03		Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor								40.000.000,00
5	2	3	03	12	Belanja modal Pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor sepeda motor								40.000.000,00
					- Belanja Modal Pengadaan kendaraan Dinas Roda 2 (dua)					1	Unit	40.000.000,00	40.000.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG											40.000.000,00		
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021													
Keterangan		:											
Tanggal Pembahasan		:											
Catatan Hasil Pembahasan		:											
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH													
No.	N A M A				N I P				JABATAN		TANDA TANGAN		

1.			1)
----	--	--	----------

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN						
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA						
PROGRAM : 120.1200916.02 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR						
KEGIATAN : 120.1200916.02.10 PENGADAAN MEBELEUR						
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA						
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 25.000.000,00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)						
JUMLAH TAHUN n : Rp. 19.500.000,00 (Sembilan Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)						
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 25.000.000,00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA			
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %			
Masukan	Jumlah Dana		Rp. 19.500.000,00			
Keluaran	Jumlah pengadaan Mebeleur sesuai kebutuhan		1 Tahun			
Hasil	Lancarnya pelayanan Administrasi Perkantoran		Jumlah pengadaan Mebeleur : - Kursi Rapat (Futura) - Kursi Sofa - Lemari Arsip (Rak)			
Kelompok Sasaran Kegiatan Pengadaan Mebeleur						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN	JUMLAH (Rp.)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5						19.500.000,00
5	2					19.500.000,00
5	2	3				19.500.000,00
5	2	3	13			19.500.000,00
5	2	3	13	05	Belanja modal Pengadaan kursi rapat	5.000.000,00
					- Kursi Rapat (Futura)	10 Buah 500.000,00 5.000.000,00
5	2	3	13	08	Belanja modal Pengadaan sofa	10.000.000,00
					- Sofa	1 Paket 10.000.000,00 10.000.000,00
5	2	3	13	10	Belanja Modal Pengadaan Almari	4.500.000,00
					- Lemari Arsip (Rak)	3 Buah 1.500.000,00 4.500.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG						19.500.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si. Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021						

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1				
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN									
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA									
PROGRAM : 120.1200916.02 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR									
KEGIATAN : 120.1200916.02.22 PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR									
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA									
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 15.000.000,00 (Lima Belas Juta Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n : Rp. 15.000.000,00 (Lima Belas Juta Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 17.000.000,00 (Tujuh Belas Juta Rupiah)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA				
Capaian Program		Tingkat Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Aparatur			100 %				
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 15.000.000,00				
Keluaran		Jumlah gedung kantor yang dipelihara			1 Tahun				
Hasil		Meningkatnya Kenyamanan Kerja			100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana Penunjang Kerja Aparatur									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING					U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
						Volume	Satuan	Harga Satuan	
1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5					BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5	2				BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA				15.000.000,00
5	2	2	02		Belanja Bahan/Material				15.000.000,00
5	2	2	02	01	Belanja Bahan Baku Bangunan				15.000.000,00
					- Belanja Bahan Baku Bangunan	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG									15.000.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021									
Keterangan :									
Tanggal Pembahasan :									
Catatan Hasil Pembahasan :									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
No.	N A M A				N I P		JABATAN		TANDA TANGAN
1.									1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020						
URUSAN PEMERINTAHAN		: 1.20		OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN			
ORGANISASI		: 1.20.09		KECAMATAN LAPPARIAJA			
PROGRAM		: 120.1200916.02		PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR			
KEGIATAN		: 120.1200916.02.24		PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL			
LOKASI KEGIATAN		: KEC. LAPPARIAJA					
JUMLAH TAHUN n-1		: Rp. 89.928.500,00		(Delapan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Lima Ratus Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n		: Rp. 53.142.250,00		(Lima Puluh Tiga Juta Seratus Empat Puluh Dua Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n+1		: Rp. 89.928.500,00		(Delapan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Lima Ratus Rupiah)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
Capaian Program		Terpeliharanya kendaraan dinas Kantor			100 %		
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 53.142.250,00		
Keluaran		Jumlah Kendaraan dinas yang dipelihara secara rutin			2 Unit		
Hasil		Tingkat Kerusakan kendaraan operasional berkurang			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan		Kendaraan Dinas/Operasional					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING		U R A I A N		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5		BELANJA DAERAH					53.142.250,00
5	2	BELANJA LANGSUNG					53.142.250,00
5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA				53.142.250,00
5	2	2	05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				53.142.250,00
5	2	2	05 01 Belanja Jasa Service				10.000.000,00
			- Mobil Dinas Operasional Camat	1	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00
			- Mobil Layanan Sosial	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5	2	2	05 02 Belanja Penggantian Suku Cadang				12.500.000,00
			- Mobil Dinas Operasional Camat	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
			- Mobil Layanan Sosial	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5	2	2	05 03 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				29.142.250,00
			- Pertamina	1	Tahun	25.942.250,00	25.942.250,00
			- Olie	1	Tahun	3.200.000,00	3.200.000,00
5	2	2	05 05 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				1.500.000,00
			- Belanja STNK (Surat Tanda Nomor Kendaraan) Roda 4	1	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG							53.142.250,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja							

Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.

Pangkat : Pembina Tk.I
NIP : 19640315 198903 1 021

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020						
URUSAN PEMERINTAHAN		: 1.20		OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN			
ORGANISASI		: 1.20.09		KECAMATAN LAPPARIAJA			
PROGRAM		: 120.1200916.03		PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR			
KEGIATAN		: 120.1200916.03.05		PENGADAAN PAKAIAN KHUSUS HARI-HARI TERTENTU			
LOKASI KEGIATAN		: KEC. LAPPARIAJA					
JUMLAH TAHUN n-1		: Rp. 10.000.000,00		(Sepuluh Juta Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n		: Rp. 10.000.000,00		(Sepuluh Juta Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n+1		: Rp. 10.000.000,00		(Sepuluh Juta Rupiah)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
Capaian Program		Meningkatnya Disiplin Kinerja Aparat Sipil Negara			100 %		
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 10.000.000,00		
Keluaran		Jumlah Pengadaan Pakaian Olah Raga			20 Pasang		
Hasil		Memperlancar pelaksanaan kinerja ASN Kantor Camat Lappariaja			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan		Aparat Kecamatan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING		U R A I A N		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp.)	
				Volume	Satuan		Harga Satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5							10.000.000,00
5	2						10.000.000,00
5	2	2					10.000.000,00
5	2	2	14				10.000.000,00
5	2	2	14	04	Belanja Pakaian Olahraga		10.000.000,00
					20	Pasang	10.000.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG							10.000.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021							
Keterangan		:					
Tanggal Pembahasan		:					
Catatan Hasil Pembahasan		:					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A		N I P		JABATAN		TANDA TANGAN
1.							1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1				
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN									
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA									
PROGRAM : 120.1200916.05 PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR									
KEGIATAN : 120.1200916.05.01 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL									
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA									
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 7.500.000,00 (Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n : Rp. 7.500.000,00 (Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 7.500.000,00 (Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA				
Capaian Program		Meningkatnya kualitas ASN dalam pelaksanaan Administrasi			100 %				
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 7.500.000,00				
Keluaran		Dana yang disiapkan untuk kegiatan pelaksanaan Latpim IV			1 Orang				
Hasil		Lancarnya kebutuhan pelaksanaan Kegiatan Latpim IV			1 Peserta				
Kelompok Sasaran Kegiatan		Pendidikan dan Pelatihan Formal							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING					U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN	JUMLAH (Rp.)		
					Volume	Satuan		Harga Satuan	
1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5					BELANJA DAERAH				7.500.000,00
5	2				BELANJA LANGSUNG				7.500.000,00
5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA				7.500.000,00
5	2	2	17		Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				7.500.000,00
5	2	2	17	01	Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan				7.500.000,00
					- Belanja pendidikan latihan kepemimpinan IV	1	Org	7.500.000,00	7.500.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG									7.500.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si. Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021									
Keterangan :									
Tanggal Pembahasan :									
Catatan Hasil Pembahasan :									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
No.	N A M A				N I P		JABATAN		TANDA TANGAN

1.			1)
----	--	--	----------

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1				
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN									
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA									
PROGRAM : 120.1200916.08 PROGRAM PENUNJANG PEMERINTAHAN UMUM									
KEGIATAN : 120.1200916.08.01 PENYUSUNAN RENCANA PERANGKAT DAERAH									
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA									
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 15.000.000,00 (Lima Belas Juta Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n : Rp. 11.550.000,00 (Sebelas Juta Lima Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)									
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 15.000.000,00 (Lima Belas Juta Rupiah)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA				
Capaian Program		Tersedianya dokumen perencanaan pembangunan kecamatan yang responsif dan akuntabel			100 %				
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 11.550.000,00				
Keluaran		Jumlah Dokumen perencanaan dan penganggaran (Dok)			7 Dokumen				
Hasil		Tersedianya data informasi usulan kecamatan yang diintegrasikan dengan usulan masing-masing desa sebagai bahan penyempurnaan draf akhir hasil musrenbang Kecamatan			100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan		Semua stake holder meliputi DPRD, SKPD, SKPD tingkat Kecamatan, Desa, PKK, LSM dll							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING					U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp.)	
						Volume	Satuan		Harga Satuan
1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5					BELANJA DAERAH				11.550.000,00
5	2				BELANJA LANGSUNG				11.550.000,00
5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA				11.550.000,00
5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis				1.050.000,00
5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.050.000,00
					- Kertas Folio	5	Rim	55.000,00	275.000,00
					- Pensil (Steadler 2B)	5	Buah	4.000,00	20.000,00
					- Hetter (No. 10 Max)	5	Buah	30.000,00	150.000,00
					- Anak Hetter No. 10	20	Buah	2.000,00	40.000,00
					- Spidol (Line Plus Permanen)	5	Buah	10.000,00	50.000,00
					- Pulpen	5	Buah	65.000,00	325.000,00
					- Map Biasa (Ukuran Folio)	190	Lembar	1.000,00	190.000,00
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				7.000.000,00
5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.000.000,00
					- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1	Triwulan	7.000.000,00	7.000.000,00
5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas				3.500.000,00
5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.500.000,00
					- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Triwulan	3.500.000,00	3.500.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG									11.550.000,00

Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021				
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan :				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1																																																																																																																												
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020																																																																																																																														
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.20	OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN																																																																																																																													
ORGANISASI	: 1.20.09	KECAMATAN LAPPARIAJA																																																																																																																													
PROGRAM	: 120.1200916.19	PROGRAM PEMBINAAN DAN FASILITASI PENGELOLAAN KEUANGAN DESA																																																																																																																													
KEGIATAN	: 120.1200916.19.06	MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN (ADD, TPAPD DAN PENYISIHAN PBB)																																																																																																																													
LOKASI KEGIATAN	: KEC. LAPPARIAJA																																																																																																																														
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp. 46.000.000,00	(Empat Puluh Enam Juta Rupiah)																																																																																																																													
JUMLAH TAHUN n	: Rp. 9.500.000,00	(Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)																																																																																																																													
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp. 46.000.000,00	(Empat Puluh Enam Juta Rupiah)																																																																																																																													
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG																																																																																																																															
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA																																																																																																																												
Capaian Program	Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi Pelaksanaan APBDes		100 %																																																																																																																												
Masukan	Jumlah Dana		Rp. 9.500.000,00																																																																																																																												
Keluaran	Jumlah pelaksanaan monitoring kegiatan di Desa dan Penyisihan PBB dan pembinaan administrasi keuangan Desa dan Sosialisasi penyisihan PBB (Desa)		9 Desa																																																																																																																												
Hasil	Pembinaan Administrasi Keuangan Desa dan Sisialisasi Penyisihan PBB		100 %																																																																																																																												
Kelompok Sasaran Kegiatan	Kepala Desa dan Perangkat Desa																																																																																																																														
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																																																																																																																															
<table><tr><th colspan="5" rowspan="2">KODE REKENING</th><th rowspan="2">U R A I A N</th><th colspan="3">RINCIAN PERHITUNGAN</th><th rowspan="2">JUMLAH (Rp.)</th></tr><tr><th>Volume</th><th>Satuan</th><th>Harga Satuan</th></tr><tr><th colspan="5">1</th><th>2</th><th>3</th><th>4</th><th>5</th><th>6 = (3 x 5)</th></tr><tr><td>5</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>BELANJA DAERAH</td><td></td><td></td><td></td><td>9.500.000,00</td></tr><tr><td>5</td><td>2</td><td></td><td></td><td></td><td>BELANJA LANGSUNG</td><td></td><td></td><td></td><td>9.500.000,00</td></tr><tr><td>5</td><td>2</td><td>2</td><td></td><td></td><td>BELANJA BARANG DAN JASA</td><td></td><td></td><td></td><td>9.500.000,00</td></tr><tr><td>5</td><td>2</td><td>2</td><td>11</td><td></td><td>Belanja Makanan dan Minuman</td><td></td><td></td><td></td><td>3.000.000,00</td></tr><tr><td>5</td><td>2</td><td>2</td><td>11</td><td>01</td><td>Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai</td><td></td><td></td><td></td><td>3.000.000,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>- Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai</td><td>1</td><td>Tahun</td><td>3.000.000,00</td><td>3.000.000,00</td></tr><tr><td>5</td><td>2</td><td>2</td><td>15</td><td></td><td>Belanja Perjalanan Dinas</td><td></td><td></td><td></td><td>6.500.000,00</td></tr><tr><td>5</td><td>2</td><td>2</td><td>15</td><td>01</td><td>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</td><td></td><td></td><td></td><td>6.500.000,00</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</td><td>1</td><td>Tahun</td><td>6.500.000,00</td><td>6.500.000,00</td></tr><tr><td colspan="9">JUMLAH BELANJA LANGSUNG</td><td>9.500.000,00</td></tr></table>					KODE REKENING					U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)	Volume	Satuan	Harga Satuan	1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)	5					BELANJA DAERAH				9.500.000,00	5	2				BELANJA LANGSUNG				9.500.000,00	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA				9.500.000,00	5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				3.000.000,00	5	2	2	11	01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				3.000.000,00						- Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas				6.500.000,00	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.500.000,00						- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	6.500.000,00	6.500.000,00	JUMLAH BELANJA LANGSUNG									9.500.000,00
KODE REKENING											U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)																																																																																																																
					Volume	Satuan	Harga Satuan																																																																																																																								
1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)																																																																																																																						
5					BELANJA DAERAH				9.500.000,00																																																																																																																						
5	2				BELANJA LANGSUNG				9.500.000,00																																																																																																																						
5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA				9.500.000,00																																																																																																																						
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				3.000.000,00																																																																																																																						
5	2	2	11	01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				3.000.000,00																																																																																																																						
					- Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00																																																																																																																						
5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas				6.500.000,00																																																																																																																						
5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.500.000,00																																																																																																																						
					- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	6.500.000,00	6.500.000,00																																																																																																																						
JUMLAH BELANJA LANGSUNG									9.500.000,00																																																																																																																						
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si. Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021																																																																																																																															
Keterangan	:																																																																																																																														
Tanggal Pembahasan	:																																																																																																																														
Catatan Hasil Pembahasan	:																																																																																																																														

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020						
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN							
ORGANISASI : 1.20.09 KECAMATAN LAPPARIAJA							
PROGRAM : 120.1200916.20 PROGRAM PENINGKATAN SISTEM PENGAWASAN INTERNAL DAN PENGENDALIAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN KDH							
KEGIATAN : 120.1200916.20.07 KOORDINASI PENGAWASAN YANG LEBIH KOMPREHENSIF							
LOKASI KEGIATAN : KEC. LAPPARIAJA							
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp. 44.300.000,00 (Empat Puluh Empat Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah)							
JUMLAH TAHUN n : Rp. 27.000.000,00 (Dua Puluh Tujuh Juta Rupiah)							
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp. 44.300.000,00 (Empat Puluh Empat Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
Capaian Program		sesuaikan dengan bab 4			100 %		
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 27.000.000,00		
Keluaran		Jumlah pihak ke tiga yang mendapatkan biaya transportasi dan akomodasi			3 Orang		
Hasil		persentase peningkatan sistem pengawasan internal kecamatan			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan		Kapolsek, Dan Ramil, Ketua TP Kecamatan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING		U R A I A N		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5		BELANJA DAERAH					27.000.000,00
5	2	BELANJA LANGSUNG					27.000.000,00
5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA				27.000.000,00
5	2	2	03 Belanja Jasa Kantor				27.000.000,00
5	2	2	03 12 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi Pihak Ketiga				27.000.000,00
			- Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi Pihak Ketiga	1	Tahun	27.000.000,00	27.000.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG							27.000.000,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lappariaja <u>Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.</u> Pangkat : Pembina Tk.I NIP : 19640315 198903 1 021							
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan :							
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A		N I P		JABATAN		TANDA TANGAN

1.			1)
----	--	--	----------

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR RKA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN BONE TAHUN ANGGARAN 2020						
URUSAN PEMERINTAHAN		: 1.20		OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN			
ORGANISASI		: 1.20.09		KECAMATAN LAPPARIAJA			
PROGRAM		: 120.1200916.31		PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN			
KEGIATAN		: 120.1200916.31.01		PEMBINAAN DAN EVALUASI PELAKSANAAN PEMERINTAHAN KECAMATAN DAN KELURAHAN			
LOKASI KEGIATAN		: KEC. LAPPARIAJA					
JUMLAH TAHUN n-1		: Rp. 36.595.750,00		(Tiga Puluh Enam Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n		: Rp. 51.595.750,00		(Lima Puluh Satu Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah)			
JUMLAH TAHUN n+1		: Rp. 37.500.000,00		(Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
Capaian Program		Meningkatnya kualitas penyelenggaraan pemerintah			100 %		
Masukan		Jumlah Dana			Rp. 51.595.750,00		
Keluaran		Jumlah program/kegiatan tepat sasaran, kategori kecamatan Sehat			2 Triwulan		
Hasil		Alokasi Program/Kegiatan tepat sasaran, Kecamatan sehat dapat diwujudkan sinkronisasi kebijakan program dapat diwujudkan			1 Tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan		TKPK Kabupaten, Kecamatan, FKKS, Forum Kecamatan Sehat, Pokja Desa Sehat, Pemerintah Desa, Tokoh Masyarakat dan Tokoh Agama					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING		U R A I A N		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5		BELANJA DAERAH					51.595.750,00
5	2	BELANJA LANGSUNG					51.595.750,00
5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA				51.595.750,00
5	2	2	01 Belanja Bahan Pakai Habis				1.801.000,00
5	2	2	01 01 Belanja Alat Tulis Kantor				838.000,00
			Belanja Alat Tulis Kantor Program Kecamatan Sehat				838.000,00
			- Kertas Tik HVS 80 G	5	Rim	69.000,00	345.000,00
			- Kertas Kalkir (Doble Folio)	5	Rim	17.000,00	85.000,00
			- Amplop Dinas (Mambo 12 x 27 B)	55	Buah	1.600,00	88.000,00
			- Hetter (No. 10 Max)	3	Buah	30.000,00	90.000,00
			- Amplop Dinas (Mambo 11 x 24 A)	150	Buah	1.000,00	150.000,00
			- Buku Folio	2	Buah	40.000,00	80.000,00
5	2	2	01 04 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				963.000,00
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Program Kecamatan Sehat				963.000,00
			- Materai 6000	110	Lembar	6.000,00	660.000,00
			- Materai 3000	101	Lembar	3.000,00	303.000,00
5	2	2	03 Belanja Jasa Kantor				16.900.000,00

KODE REKENING					U R A I A N	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
						Volume	Satuan	Harga Satuan	
1					2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	2	2	03	15	Belanja Jasa Dokumentasi				12.500.000,00
					Belanja Jasa Dokumentasi Program Kecamatan Sehat				12.500.000,00
					- Operasional Sekretariat Forkom Kecamatan Sehat	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
					- Laporan Program Tahunan Penanggulangan Kemiskinan Kecamatan	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5	2	2	03	21	Belanja Jasa/Upah Kerja				4.400.000,00
					- TKSK : 1 Org x 2 Triwulan	2	OT	500.000,00	1.000.000,00
					- Pendamping PKH : 1 Org x 4 Triwulan	4	OT	300.000,00	1.200.000,00
					- Ketua Forkom : 1 Org x 4 Triwulan	4	OT	300.000,00	1.200.000,00
					- Sekretaris Forkom : 1 Org x 4 Triwulan	4	OT	250.000,00	1.000.000,00
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan				3.794.700,00
5	2	2	06	01	Belanja Cetak				2.534.000,00
					Belanja Cetak Program Kecamatan Sehat				2.534.000,00
					- Amplop Undangan	200	Lembar	4.000,00	800.000,00
					- Tarim Copy Xerox 1x1	250	Lembar	5.000,00	1.250.000,00
					- Jilid Buku	25	Buah	8.000,00	200.000,00
					- Cetak Foto	25	Lembar	5.000,00	125.000,00
					- Nota Kwitansi	3	Blok	18.000,00	54.000,00
					- Sampul	5	Lembar	21.000,00	105.000,00
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				1.260.700,00
					Belanja Penggandaan Program Kecamatan Sehat				1.260.700,00
					- Foto Copy/Penggandaan	1602	Lembar	350,00	560.700,00
					- Penjilidan	25	Buah	28.000,00	700.000,00
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				11.000.000,00
5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.000.000,00
					Belanja Makanan dan Minuman Rapat Program Kecamatan Sehat				8.000.000,00
					- Rakor Program KKS Rakor Kemiskinan	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
					- Belanja Makan dan Minum Rapat	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5	2	2	11	03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				3.000.000,00
					Belanja Makanan dan Minuman Tamu Program Kecamatan Sehat				3.000.000,00
					- Belanja Makan dan Minum Tamu	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas				18.100.050,00
5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				18.100.050,00
					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Program Kecamatan Sehat				3.100.050,00
					- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	3.100.050,00	3.100.050,00
					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Program Penanggulangan Kemiskinan Kecamatan				15.000.000,00
					- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG									51.595.750,00
Watampone, 28 Nopember 2019 Camat Lannariaja									

Drs.A.ABD.HAFID.M, M.Si.
Pangkat : Pembina Tk.I
NIP : 19640315 198903 1 021

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	JABATAN	TANDA TANGAN
1.				1)